

Verksamhetsberättelse 2022

Destination Ingeland ekonomisk förening

Om föreningen

Destination Ingeland ekonomisk förening grundades efter beslut på konstituerande föreningsstämma 1 december 2021 och registrerades hos Bolagsverket 2022-02-22.

Första ordinarie föreningsstämma hölls 2022-03-28 på Gudmundsgården där Jörgen Jönsson, Destination Hallandsåsen höll ett inspirerande föredrag.

Föreningen har till ändamål att stödja och utveckla besöks- och turistnäringen genom att utveckla och marknadsföra Destination Ingeland som en attraktiv året-runt-destination för såväl svenska som internationella besökare. Visionen är en livfull besöksnäring i Destination Ingeland årets alla månader.

Styrelse 2022

Styrelsen har under året bestått av ordförande Hans Karlsson samt ledamöterna Viktoria Hedeng, Rebecca Nilsson, Katarina Raskov, Ralf Tebaay och Ulrika Widepalm.

Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten under året, varav ett konstituerande.

Jennifer Jaiston ansvarar för arbetet med sociala medier och har varit ständigt adjungerad vid styrelsemötena.

Verksamhet

Initialt hade Ulrika Widepalm uppdrag som verksamhetsledare men har under året lämnat över till Viktoria Hedeng.

Föreningen har bjudit in till två medlemsmöten under året.

I juni träffades vi på Kafé Heagård och fick då lära känna varandra bättre. Jennifer Jaiston berättade även om sitt arbete med föreningens sociala medier.

I augusti träffades vi på Berte museum för att diskutera 2022 års upplaga av Ingedagarna.

I januari träffades sex företag från Slöingeområdet för att lära känna varandra och för att diskutera gemensamma aktiviteter under året.

Ingedagarna 2022 genomfördes under helgen lördag 10 och söndag 11 september med Grönkålens dag 10 september.

Marknadsföring

Jennifer Jaiston jobbar löpande med sociala medier där fokus är på att fånga upp medlemsföretagens aktiviteter på Facebook och Instagram och dela dessa vidare.

Katarina Raskov sköter hemsidan.

Företagare Ingeland

Företagarnätverket har haft fyra nätverksfrukostar under året

I mars träffades vi på Stora Berg där Carolina och Pelle berättade om sin verksamhet och sina utvecklingsplaner. Till frukost bjöds det på Focaccia med mozzarella och tomat!

I maj gästade vi Falkenbergs Sparbanks Getingekontor. Kontorschef Johnni Törneman berättade om bankens verksamhet med en stark lokal förankring.

Efter en höst som för de flesta tycktes försvinna i en hast blev det en träff i december på Börjes konditori i Harplinge där vi fick tillfälle att prata om föreningens utveckling och kommande aktiviteter.

I januari bjöd Per Stenström in till ett studiebesök på Berte Qvarn där vi fick höra om Sveriges äldsta familjeföretag och vi fick även en rundvisning på företagets nya havrekvarn.

Medlemmar

Medlemsantalet uppgick under året till 37 stycken. Av dessa är 3 föreningsmedlemmar, 5 medlemmar på nivå ett och 26 medlemmar på nivå två.

Falkenbergs Sparbank, Harplinge Lantmän och Slöinge Lantmän är medlemmar på nivå tre och bidrar därmed extra till att stärka föreningens verksamhet ekonomiskt.

Ekonomi

Föreningens räkenskapsår är oktober-september och första årets resultat blev ett överskott på 492 kr.

Revisor i föreningen är Morgan Karlsson, Harplinge Lantmän.